
 
Comune di Trepuzzi 

Provincia di Lecce 

Legge 18 giugno 2009, n. 69 Art. 21 

 

Tassi di assenza e di presenza del personale dipendente, distinto per settore: 

 

LUGLIO 2020 

 
 

Settore \ Unità 

Organizzativa 

 

 

Totale 

Dipendenti 

 

Totale Giorni  

Lavorativi 

 

 

Totale Giorni di 

Presenza 

 

Percentuale 

Presenza 

 

Totale 

Giorni di 

Assenza 

 

Percentuale 

Assenza 

Affari Generali e 

Personale 

 

8 

 

184 

 

128 

 

69,57 

 

57 

 

30,98 

 

Economico Finanziario 

 

 

3 

 

46 

 

68 

 

147,83 

 

3 

 

6,52 

 

Servizi 

 Socio-Assistenziali 

 

 

4 

 

92 

 

84 

 

91,30 

 

8 

 

8,70 

 

Comunicazione Pubblica  

e 

 informazione al 

Cittadino 

 

 

 

3 

 

 

69 

 

 

49 

 

 

71,01 

 

 

24 

 

 

34,78 

 

Tecnico 

 

10 

 

234 

 

181 

 

77,35 

 

53 

 

22,65 

 

Attività Produttive 

 

2 

 

46 

 

26 

 

56,52 

 

20 

 

43,48 

 

Polizia Municipale 

 

7 

 

191 

 

128 

 

67,02 

 

63 

 

32,98 

 

TOTALE 

 

37 

 

862 

 

664 

 

77,03 

 

228 

 

26,45 

 

 


